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PFR EMERIMIN E SEKRETARIT ADMINISTRATIV TE SENATIT AKADEKMIK
TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

NE& mbéshtetje t& nenit 36, pika 1, nenir 37, 39, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 17, pika
7, t& Statutit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, si dhe referuar Propozimit Nr.1, daté

28.08.2024, ardhur me shkresé Nr.1775, prot, daté 28.08.2024, Senati Akademik né& mbledhjen
e datés 30.08.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e Rektorit, Prof.Dr.Aurela Saliaj pér emérimin e PhD. Juljana
Xhindoli né detyrén Sekretare Administrative e Senatit Akademik.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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